甘肃亚盛实业(集团)股份有限公司 关于全资子公司拟设立全资子公司收购资产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误 导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法 律责任。

重要内容提示:

- 甘肃亚盛实业(集团)股份有限公司(以下简称"公司")全资子 公司甘肃亚盛薯业集团有限责任公司(以下简称"亚盛薯业")拟设立全 资子公司作为收购主体, 拟收购甘肃薯界淀粉有限公司(以下简称"薯界 淀粉") 名下部分破产资产(以下简称"标的资产")。
 - 该事项不构成关联交易,也未构成重大资产重组。
- 该事项已经公司第九届董事会第十八次会议审议通过, 无需提交公 司股东大会审议。
 - ◆公司能否成功收购标的资产尚存在不确定性。

公司于 2023 年 7 月 24 日召开了第九届董事会第十八次会议, 审议通 过了《关于全资子公司拟设立全资子公司收购资产的议案》,同意亚盛薯 业设立全资子公司作为投资主体,拟收购薯界淀粉名下部分破产资产。

一、标的资产所有人情况

公司名称: 甘肃薯界淀粉有限公司

法定代表人: 康克利

成立日期: 2005年06月10日

注册地址: 甘肃省临洮县辛店镇康家崖村

企业性质:有限责任公司(自然人投资或控股)

经营范围:淀粉及变性淀粉、全粉的生产、销售及进出口贸易(国家禁止经营的项目除外、须取得专项许可的凭许可证经营)***

破产情况: 薯界淀粉因资产不足以清偿全部债务,于 2022 年 8 月 16 日向甘肃省临洮县人民法院申请受理破产清算;2022 年 8 月 30 日甘肃省临洮县人民法院受理了薯界淀粉破产清算申请。

二、标的资产相关情况

本次拟收购的破产资产为薯界淀粉管理人在淘宝网阿里拍卖平台发布的《甘肃薯界淀粉有限公司债务人财产拍卖公告》中所列示的拍卖资产扣除不在厂区内的市场门口二楼、市场门口三楼、气调库及机房后的全部资产,该资产属于完整的经营性资产。

薯界淀粉管理人在淘宝网阿里拍卖平台发布的《甘肃薯界淀粉有限公司债务人财产拍卖公告》,分别于 2023 年 3 月 13 日、2023 年 5 月 26 日、2023 年 6 月 21 日进行了三次拍卖,均流拍,公告中所列示的拍卖资产第三次流拍价为 3,560.89 万元,扣除不在厂区内的市场门口二楼、市场门口三楼、气调库及机房对应的价值后流拍价为 3,413 万元。流拍后管理人进行变卖资产,公司拟与对方洽谈,参与购买该资产及配套性资产。

三、收购方案

- **1. 收购主体:**公司全资子公司亚盛薯业拟设立全资子公司(暂定名甘肃亚盛陇兴淀粉有限公司)为收购主体。相关信息如下:
 - (1) 公司名称: 甘肃亚盛陇兴淀粉有限公司
 - (2) 注册资本: 人民币 4,500 万元
 - (3) 注册地址: 甘肃省临洮县辛店镇康家崖村
 - (4) 出资方式及资金来源: 自有货币资金
 - (5) 营业范围:

许可项目:食品生产;食品销售;饮料生产;饲料生产。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关

部门批准文件或许可证件为准)***

- 一般项目:薯类种植;食用农产品初加工;农产品的生产、销售、加工、运输、贮藏及其他相关服务;畜牧渔业饲料销售;食用农产品批发。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)*** 上述信息,以市场监督管理局核准为准。
 - 2. 收购方式: 货币资金购买;
 - 3. 收购价格:标的资产不高于第三次流拍价的 95%;
 - 4. 付款方式: 以最终签订的协议为准。

四、授权事项

公司董事会依照相关法律法规及《公司章程》的有关规定,授权经理 层具体推进该事项,尽快与拟收购相关各方包括但不限于与管理人、政府 有关部门、资产相关方等进行洽谈,并签署相关协议。

五、对公司的影响

如标的资产能成功收购,将进一步增加公司马铃薯深加工产品的种类和产量,延伸马铃薯产业链,加快公司马铃薯产业发展步伐,提升公司整体竞争力和盈利水平,符合公司未来战略布局和发展。

六、风险提示

截止本公告日,公司与交易对方尚未签署正式协议,能否成功收购标的资产尚存在不确定性,公司将对该事项的进展情况及时披露。

敬请广大投资者注意投资风险。

七、备查文件

第九届董事会第十八次会议决议 特此公告

甘肃亚盛实业(集团)股份有限公司董事会 2023年7月25日